CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº ______ DE 2012.
(Do Sr. Bruno Araújo)

Requer a apensação do PL nº

3088, de 2004, e seus apensados, ao

PL nº 7419, de 2006.

Nos termos do artigo 142, combinado com o artigo 143 do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência a apensação do Projeto de Lei nº

3088, de 2004, e seus apensados, ao Projeto de Lei nº 7419, de 2006, por versarem sobre

matéria correlata.

Sala das Sessões, em 24 de abril de 2012.

Deputado BRUNO ARAÚJO

PSDB-PE